HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos legais e 
jurídicos. 

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme abaixo: 

SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (46.041.130/0001-73) com o item: 7, no valor total 
de R$ 27.240,00 (vinte e sete mil, duzentos e quarenta reais). 

VALOR PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA (44.329.622/0001-33) com o item: 6, no valor total 
de R$ 595,00 (quinhentos e noventa e cinco reais). 

CUIABÁ COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA (21.058.617/0001-38) com os itens: 
10, 28 e 31, no valor total de R$ 10.973,00 (dez mil, novecentos e setenta e três reais). 

ARENA CLEAN PRODUTOS PARA HIGIENIZAÇÃO LTDA (21.878.860/0001-00) com os itens: 26 
e 36, no valor total de R$ 8.602,00 (oito mil, seiscentos e dois reais). 

RAMPAZIO & RAMPAZIO LTDA (06.993.678/0001-07) com os itens: 1, 2, 5, 8, 9, 11, 13, 19, 20, 
21 e 32, no valor total de R$ 27.196,72 (vinte e sete mil, cento e noventa e seis reais e setenta e 
dois centavos). 

PLENITUDE ATACADISTA E VAREJISTA LTDA (36.838.236/0001-49) com os itens: 33 e 35, no 
valor total de R$ 3.718,80 (três mil, setecentos e dezoito reais e oitenta centavos). 

COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP (02.545.557/0001-33) com os itens: 3 e 12, no valor total de R$ 
14.761,00 (quatorze mil, setecentos e sessenta e um reais). 

SSG SOLUÇÕES LTDA (46.973.126/0001-43) com os itens: 4, 14, 15, 17, 18, 22, 23, 24, 25, 29, 
30, 34 e 37, no valor total de R$ 43.107,16 (quarenta e três mil, cento e sete reais e dezesseis 
centavos). 

SBORCHIA FÁBRICA DE PAPEIS LTDA (10.199.538/0001-20) com o item: 27, no valor total de 
R$ 13.197,00 (treze mil, cento e noventa e sete reais). 

JOEL SANTOS SOUZA NETO (59.873.749/0001-96) com o item: 16, no valor total de R$ 72,00 
(setenta e dois reais). 

Alta Floresta - MT, 23 de julho de 2.025  

FRANCISCO AILTON DOS SANTOS 

PRESIDENTE